
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/12/2023 às 11:00:22.
Código verificador: 760497

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Águia Branca
Prefeitura Municipal de Águia Branca

Pregão Eletrônico - 17/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - ARMARIO DE ACO 198X120X40, COM 4 PRATELEIRAS PA 120 CHAPA 26 - Quantidade: 2 Unidade - Valor
Referência: 3.808,96
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

POLI COMERCIAL EIRELI EPP
(07.255.426/0001-35)

Adjudicado em: 05/12/2023 -
10:59:56 - Por: JOÃO
BATISTA REGATTIERI

AIA403CR VEGEL 2 2.570,00

Item: 0002 - ARMARIO ROUPEIRO COM 20 PORTAS GUARDA VOLUME COM TRINCO E CHAVE MATERIAL ACO, COR
VERDE - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 5.139,09
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

POLI COMERCIAL EIRELI EPP
(07.255.426/0001-35)

Adjudicado em: 05/12/2023 -
11:00:02 - Por: JOÃO
BATISTA REGATTIERI

GRF520E-CR/VD VEGEL 6 11.400,00

Item: 0003 - CONJUNTO REFEITORIO ESCOLAR ADULTO ENTRE 2,75M E 3,00M C/ 1 MESA E DOIS BANCOS - Quantidade:
5 Unidade - Valor Referência: 4.069,77
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

ARTFLEX MOVEIS ESCOLARES LTDA
(04.008.524/0001-80)

Adjudicado em: 29/11/2023 -
09:24:56 - Por: JOÃO
BATISTA REGATTIERI

AME-300 MARCA PROPRIA 5 6.250,00

Item: 0004 - TV SMART 50 POLEGADAS NQ 4K COM CONVERSOR DIGITAL 3 HDMI 2USB WI-FI ANDROID 11 DESIGN SLIN
E TELA FRAMELESS - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 3.223,72
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

EXEBR INFORMATICA LTDA
(29.520.946/0001-60)

Adjudicado em: 29/11/2023 -
09:25:00 - Por: JOÃO
BATISTA REGATTIERI

TL048M MULTILASER 8 14.952,00

JOÃO BATISTA REGATTIERI

Pregoeiro


